
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                      № 1094 
 
 
Про надання згоди  на  
реалізацію автомобіля 
 
 
 Розглянувши лист виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 
11.10.2013р. № 03-15/373,  керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати виконавчому комітету Ужгородської міської ради згоду  на 
реалізацію шляхом продажу на аукціоні легкового автомобіля ВАЗ 21213, 
державний номер АО 7701 АВ, 2004 року випуску. 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) забезпечити 
проведення аукціону з продажу вищевказаного автомобіля. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
 


